
CLAS CPF NOME

3 839.800.162-34 JOELSON BERNALDINO RODRIGUES

CLAS CPF NOME

7 012.314.342-01 DIENNE RAMIRES BERNARDO

CLAS CPF NOME

9 994.869.972-68 ROMARIO NEVES COELHO

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

CONVOCAÇÃO Nº 018-PSS-2015/2016

INTERIOR DO ESTADO DO AMAZONAS

CONVOCADOS

MUNICÍPIO: AMATURÁ - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

MUNICÍPIO: ANORI - ENSINO REGULAR

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E QUALIDADE DO ENSINO, no uso
da atribuição que lhe confere o art. 58, § 2º, inciso I, da Constituição Estadual, e

CONSIDERANDO o artigo 205 da Constituição Federal, que dispõe que a educação é
direito de todos e dever do Estado; e ainda o início do ano letivo em 15 de fevereiro do
corrente ano, RESOLVE: I. CONVOCAR os candidatos classificados no Processo
Seletivo Simplificado 2015/2016 – Capital/ Interior, homologado no DOE de 29/01/2016
e Processo Seletivo Simplificado/2016 – Interior/ Área Indígena, homologado no DOE
de 22/02/2016. II. DETERMINAR o procedimento de atendimento aos convocados para
os dias 08/04 e 11/04/2016 (Sexta e Segunda-Feira – De 08h00 às 17h00) nas
Coordenadorias Regionais de Educação dos Municípios do Estado do Amazonas,
consoante os termos do Edital n.º 001-2015/2016 publicado no DOE de 16/12/2015 e
Edital n.º 002-2015/2016 publicado no DOE de 11/01/2016, cujas Convocações n.º 018-
PSS-2015/2016 e Convocação n.º 019-PSS-2015/2016 encontram-se disponíveis no
site www.educacao.am.gov.br III. INFORMAR que, as cargas vagas ocupadas por
servidores contratados poderão ser preenchidas por servidores estatutários conforme
as necessidades da Gerência de Lotação/SEDUC, podendo o contratado ser
remanejado mediante a existência de vaga consoante Instrução Normativa n.º
002/2014/SEDUC. CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. GABINETE DO
SECRETÁRIO DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E QUALIDADE DO ENSINO, Manaus,
07 de abril de 2016.

Documentos obrigatórios:
03 (três) cópias legíveis
Registro Geral, CPF, PIS/PASEP (comprovante/extrato), Título de Eleitor,
Comprovante de Quitação Eleitoral, Certificado Militar (para homens),
Comprovante de Residência (Água ou Telefone), Extrato de Conta Corrente
(somente Bradesco) Comprovante de Habilitação (Diploma e Histórico de
Graduação), 02 Fotos 3x4.
Documentos Adicionais: Diploma de Especialização/Mestrado/Doutorado (se
houver).



CLAS CPF NOME

7 633.147.202-97 ELIZABETH NUNES BRANDÃO

8 954.266.042-15 AUXILIADORA MARQUES PINHEIRO

CLAS CPF NOME

1 225.134.502-72 LUZIA DE SOUZA DUARTE

CLAS CPF NOME

2 856.282.042-34 MARIA GERLANY NASCIMENTO DE SOUZA

CLAS CPF NOME

5 908.968.232-53 VANDERSON DO CARMO DA ROCHA

CLAS CPF NOME

7 291.449.222-72 FRANCISCO MARINHO DA SILVA

CLAS CPF NOME

8 908.968.232-53 VANDERSON DO CARMO DA ROCHA

CLAS CPF NOME

2 999.099.442-00 ALFREDO LOPES DOS SANTOS

3 820.606.222-04 CARLOS MARROQUE DA SILVA

CLAS CPF NOME

4 822.297.672-91 ALTEMIR DE SOUZA MELO

CLAS CPF NOME

3 404.413.772-20 MARIA DA CONCEIÇÃO RIBEIRO DE OLIVEIRA

COMUNIDADE: NSRA DO PERPETUO SOCORRO - TUIUE

MUNICÍPIO: BOCA DO ACRE - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: QUÍMICA

MUNICÍPIO: BORBA - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: HISTÓRIA

MUNICÍPIO: BORBA - ENSINO REGULAR - ZONA RURAL

COMUNIDADE: NOVO SAO FRANCISCO

MUNICÍPIO: BERURI - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: BIOLOGIA

DISCIPLINA: HISTÓRIA

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

MUNICÍPIO: BERURI - MEDIAÇÃO TECNOLÓGICA

DISCIPLINA: QUÍMICA

MUNICÍPIO: BARREIRINHA - ENSINO REGULAR - ZONA RURAL

E.E. JULIO CEZAR/DISTRITO DE TERRA PRETA DO LIMÃO

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

MUNICÍPIO: BENJAMIN CONSTANT - MEDIAÇÃO TECNOLÓGICA



CLAS CPF NOME

4 787.202.732-15 JORGE FAÇANHA BENTES

CLAS CPF NOME

1 773.098.632-91 ISMAEL CARLOS DA FONSECA VINHOTE

CLAS CPF NOME

4 256.739.802-30 ELIAS PALHETA MACIEL

5 456.587.652-34 RENATO JOSE SERRAO FERREIRA

CLAS CPF NOME

2 758.003.902-82 PAULO SÉRGIO MARQUES VALENTE

CLAS CPF NOME

11 475.484.602-87 JOSÉ HAÍRTON REIS DE OLIVEIRA

12 768.699.622-00 VALDIRENE BARAÚNA DE LIMA

CLAS CPF NOME

4 810.909.002-87 GELCIMAR FREIRE JAPECA

5 579.243.762-91 RUTH MACEDO DOS SANTOS

CLAS CPF NOME

3 445.727.432-15 VERA LUCIA FIGUEIREDO FARIAS

CLAS CPF NOME

2 996.526.682-49 MATHEUS LOPES DIAS

CLAS CPF NOME

11 815.465.302-82 ALESSNDRA SOUZA ARAUJO

12 930.881.832-49 SEBASTIANA FERREIRA DA SILVA

E.E. VITAL ANDRADE BRANDÃO/SÃO SEBASTIÃO CURARI

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

DISCIPLINA: SÉRIES INICIAIS (1º AO 5º ANO)

MUNICÍPIO: BORBA - MEDIAÇÃO TECNOLÓGICA

COMUNIDADE: FOZ DE CANUMÃ

COMUNIDADE: ALDEIA LARANJAL(RIO MARI_MARI)

MUNICÍPIO: CAAPIRANGA - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

MUNICÍPIO: CAREIRO DA VÁRZEA - ENSINO REGULAR - ZONA RURAL

E.E. JOÃO FERREIRA DA FONSECA/VILADO AXINIM

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA

DISCIPLINA: FILOSOFIA

DISCIPLINA: SÉRIES INICIAIS (1º AO 5º ANO)

E.E. NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO/FOZ DO CANUMÃ

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA



CLAS CPF NOME

4 413.880.032-87 MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA COSTA

CLAS CPF NOME

8 418.246.442-72 FRANCINALDA PEREIRA BENVINDO

9 639.316.992-34 AGNEIA ARAGÃO BATISTA

CLAS CPF NOME

6 202.046.202-87 NILA CELESTINO DA SILVA

CLAS CPF NOME

8 413.153.162-34 LIBERO ARRUDA DA SILVA

CLAS CPF NOME

10 580.193.162-72 FRANCISCA IRAILDE MEDEIROS DE SOUZA

11 284.649.742-72 DASCIMAR DANTAS LARANJEIRA

12 464.252.502-59 MARIA GIRLEI SILVA DOS SANTOS

CLAS CPF NOME

3 718.396.902-91 WALCINEI CARMO BATALHA

CLAS CPF NOME

3 215.314.982-72 DILA MARIA ALMEIDA DOS SANTOS

CLAS CPF NOME

6 815.060.902-49 DAMARES CORRREA DE SOUZA*

7 932.447.892-34 CLEUCIVAN GONÇALVES REIS

8 871.148.282-68 DANIEL MARTINS FERREIRA

CLAS CPF NOME

3 660.910.042-04 LAURA IVONE RELVAS GOUVEA PERES

MUNICÍPIO: CODAJÁS - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: FILOSOFIA

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

MUNICÍPIO: HUMAITÁ - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO ESPECIAL 01 (1º AO 5º ANO)

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

DISCIPLINA: SÉRIES INICIAIS (1º AO 5º ANO)

MUNICÍPIO: COARI - MEDIAÇÃO TECNOLÓGICA

COMUNIDADE: MONTE SIÃO- LAGO DO MIUÁ

MUNICÍPIO: CAREIRO DA VÁRZEA - MEDIAÇÃO TECNOLÓGICA

COMUNIDADE: SÃO SEBASTIÃO

MUNICÍPIO: COARI - ENSINO REGULAR



4 346.102.512-72 MARIA DULCE PEREIRA GOMES

CLAS CPF NOME

3 971.412.082-91 EDIMARIA DE SOUZA ALVES

CLAS CPF NOME

1 216.751.472-72 MARIA CIRLEI LOPES DE SOUZA

CLAS CPF NOME

9 627.587.992-00 RADAMES FERREIRA DOS SANTOS

10 576.465.702-49 MARCELO SOUZA DE OLIVEIRA

CLAS CPF NOME

4 601.947.312-00 DIOGO DE OLIVEIRA LIRA

CLAS CPF NOME

7 599.519.902-15 ANA CLÁUDIA DOS SANTOS GUEDES

CLAS CPF NOME

4 494.161.112-87 ALDENEI PEREIRA DOS SANTOS

CLAS CPF NOME

4 941.006.672-72 ROZINETE ROCHA DE ARAUJO

CLAS CPF NOME

3 130.577.822-72 VALDECI CALIXTO BARROS

4 137.177.662-87 EDNEI DOS ANJOS SILVA

5 202.611.282-72 JANE MARIA MENDONÇA GIL

CLAS CPF NOME

8 833.065.872-49 ANAIDA TAPUDIMA MARTINS

COMUNIDADE: VILA DE LINDÓIA

COMUNIDADE: CONCEIÇÃO - NOVO MUNDO - RIO ARARI

DISCIPLINA: QUÍMICA

MUNICÍPIO: IRANDUBA - MEDIAÇÃO TECNOLÓGICA

COMUNIDADE: 7 DE SETEMBRO

MUNICÍPIO: ITACOATIARA - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: SÉRIES INICIAIS (1º AO 5º ANO)

MUNICÍPIO: ITACOATIARA - MEDIAÇÃO TECNOLÓGICA

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA

DISCIPLINA: SÉRIES INICIAIS (1º AO 5º ANO)

MUNICÍPIO: IRANDUBA - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: FÍSICA

DISCIPLINA: LÍNGUA ESPANHOLA

DISCIPLINA: LÍNGUA INGLESA

MUNICÍPIO: IPIXUNA - ENSINO REGULAR



CLAS CPF NOME

3 445.524.672-04 LUCIANA MARINHO DE SOUZA

CLAS CPF NOME

8 746.379.162-91 SUELI CORREIA DE CASTRO

CLAS CPF NOME

6 009.057.782-51 ROSANA DA SILVA SANTOS

CLAS CPF NOME

6 231.118.792-91 LUIS ARAUJO DE CASTRO

CLAS CPF NOME

4 869.183.702-00 MARIA ELIVÂNIA QUEIROZ BARBOZA

CLAS CPF NOME

1 217.983.382-20 MARIA DA CONCEIÇÃO INÁCIO DE OLIVEIRA

CLAS CPF NOME

2 707.320.432-04 ELAINE AMORIM VALENTE

CLAS CPF NOME

8 587.512.972-72 GERCINEIDE BATALHA DO NASCIMENTO

9 561.066.702-00 ROSILDA DA SILVA GONÇALVES

CLAS CPF NOME

8 000.717.772-02 HERMISON BRANDÃO DA COSTA

9 000.208.702-21 JOÃO RICARDO RODRIGUES LEÃO

CLAS CPF NOME

14 638.084.982-34 MARIA VANILZA RODRIGUES DA SILVA

DISCIPLINA: FÍSICA

DISCIPLINA: LÍNGUA INGLESA

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

MUNICÍPIO: MANACAPURU - ENSINO REGULAR - ZONA RURAL

E.E. EURICO GASPAR DUTRA/CAMPINAS

COMUNIDADE: SEDE

MUNICÍPIO: LÁBREA - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: LÍNGUA ESPANHOLA

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

MUNICÍPIO: MANACAPURU - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: FILOSOFIA

COMUNIDADE: COSTA DA CONCEIÇÃO

MUNICÍPIO: JAPURÁ - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: CIÊNCIAS

MUNICÍPIO: JAPURÁ - MEDIAÇÃO TECNOLÓGICA



CLAS CPF NOME

4 404.714.382-00 JOÃO VICENTE VIEIRA AMORIM

CLAS CPF NOME

4 567.420.102-15 ANTONIO CARLOS TELLES DA SILVA

CLAS CPF NOME

2 016.314.822-89 ATALINA OLIVEIRA DE SOUZA

CLAS CPF NOME

3 790.519.362-49 DENNYS TELES LOPES

CLAS CPF NOME

4 444.391.212-68 NILCIMARA DE OLIVEIRA ROCHA

CLAS CPF NOME

1 334.753.852-87 NÚCIA DA SILVA BENTES

CLAS CPF NOME

2 644.897.102-59 DORASONIA CARMO DA SILVA

CLAS CPF NOME

3 805.377.822-49 CRISTIANE SANTOS DA FONSECA

4 737.260.282-34 MARINEIDE FARIAS FREIRE

CLAS CPF NOME

4 052.464.822-00 ROSA MARIA MEDEIROS SIQUEIRA

CLAS CPF NOME

1 698.323.312-34 ALCILEIA GUERREIRO TAVARES

COMUNIDADE: SANTO ANTÔNIO DO MUCAJÁ

MUNICÍPIO: NHAMUNDÁ - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: METODOLOGIA

MUNICÍPIO: MANICORÉ - MEDIAÇÃO TECNOLÓGICA

COMUNIDADE: PONTA NATAL

COMUNIDADE: URUMATUBA - RIO MADEIRA

MUNICÍPIO: MANAQUIRI - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO ESPECIAL 01 (1º AO 5º ANO)

MUNICÍPIO: MAUÉS - MEDIAÇÃO TECNOLÓGICA

E.E. MARIO SILVAD’ALMEIDA/BELA VISTA

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

MUNICÍPIO: MANACAPURU - MEDIAÇÃO TECNOLÓGICA

COMUNIDADE: BELA VISTA

DISCIPLINA: SÉRIES INICIAIS (1º AO 5º ANO)



CLAS CPF NOME

11 698.933.652-87 SUELANDIA DA SILVA RIBEIRO

CLAS CPF NOME

12 873.204.362-72 FRANCISCO SOARES

CLAS CPF NOME

1 336.181.602-59 ENA MARA NUNES RIBERIRO MAFRA

2 717.884.412-49 JOSIENE TAVARES SANTOS

3 725.714.542-34 ALCILENE BENTES DE AZEVEDO SILVA

CLAS CPF NOME

8 406.196.052-00 MARLUCIA FERREIRA GOMES

CLAS CPF NOME

3 794.982.212-00 CECÍLIA AZEVEDO BATALHA DOS SANTOS

CLAS CPF NOME

4 856.433.352-04 JULIANA NASCIMENTO DE SOUZA

CLAS CPF NOME

4 896.964.332-04 RONALD RAMOS MOURÃO

CLAS CPF NOME

1 705.078.722-15 JANILSON PINHEIRO DE OLIVEIRA

CLAS CPF NOME

3 013.156.972-46 FRANCISCA ALVES DA SILVA

MUNICÍPIO: PRESIDENTE FIGUEIREDO - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: FÍSICA

COMUNIDADE: COLONIA AGRICOLA TOLEDO PIZZA RIO TRACAJA

COMUNIDADE: MARANHÃO – RIO UAICURAPÁ

COMUNIDADE: N.S. DO ROSÁRIO - LAGO DO MÁXIMO

MUNICÍPIO: PAUINÍ - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: CIÊNCIAS

DISCIPLINA: QUÍMICA

MUNICÍPIO: PARINTINS - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: TRADUTOR INTÉRPRETE DE LIBRAS

MUNICÍPIO: PARINTINS - ENSINO REGULAR - ZONA RURAL

E.E. CAETANO MENDONÇA/MOCAMBO

DISCIPLINA: SÉRIES INICIAIS (1º AO 5º ANO)

MUNICÍPIO: PARINTINS - MEDIAÇÃO TECNOLÓGICA

MUNICÍPIO: NOVO ARIPUANÃ - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

DISCIPLINA: SÉRIES INICIAIS (1º AO 5º ANO)



CLAS CPF NOME

6 530.584.882-20 ANDREZA CAVALCANTE MARINHO

CLAS CPF NOME

4 901.239.302-78 SULIENE LAUREANO MELGUEIRO

CLAS CPF NOME

4 834.342.322-49 AUXILIADORA SILVEIRA HILARIO

CLAS CPF NOME

8 610.235.152-53 ODILIA HILARIO GABRIEL

CLAS CPF NOME

9 635.881.292-00 HELMAR BRAZÃO ALANGO

10 233.897.702-59 MARIA APARECIDA PEIXOTO MENEZES

11 610.235.152-53 ODILIA HILARIO GABRIEL

12 436.836.732-49 ODETE GAUDENCIO FRANCISCO

CLAS CPF NOME

14 847.889.092-00 JAIME MAIA DA SILVA

15 787.607.392-15 DULCIANO BRAZÃO DE OLIVEIRA

16 778.812.652-72 JUVENTINO BRITO FALCÃO

17 916.808.672-53 ROSIMAR DA SILVA BRITO

CLAS CPF NOME

3 858.974.772-72 EDELSON LUCIANO RICARDO

CLAS CPF NOME

9 663.338.732-68 AUGUSTO BRAZÃO

CLAS CPF NOME

18 908.699.312-53 AUGUSTO GARCIA GONÇALVES

19 006.975.362-89 MADALENA FONTES OLIMPIO

CLAS CPF NOME

DISCIPLINA: HISTÓRIA

DISCIPLINA: BIOLOGIA

DISCIPLINA: CIÊNCIAS

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA

DISCIPLINA: ENSINO RELIGIOSO

DISCIPLINA: FÍSICA

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

MUNICÍPIO: SANTA ISABEL DO RIO NEGRO - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

MUNICÍPIO: SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: ARTES



9 683.425.602-44 CLAUDIO MARTINS ROCHA

10 827.655.452-00 INDALECIO DE LIMA MATOS

CLAS CPF NOME

31 523.169.712-53 JOÃO BALTAZAR SOARES

32 767.696.072-04 RONALDO AUGUSTO MOURA ALVES

33 847.889.092-00 JAIME MAIA DA SILVA

34 778.812.652-72 JUVENTINO BRITO FALCÃO

35 527.499.672-87 CLETO HERMES MARTINS FELIPE

36 920.215.652-20 PEDRO SODRE RODRIGUES

CLAS CPF NOME

16 233.897.372-00 MARIA LUCILA RODRIGUES FEIXOTO

CLAS CPF NOME

8 913.156.972-20 SIDYANE DE OLIVEIRA MELGUEIRO

CLAS CPF NOME

2 413.144.842-49 ELTEVINA TEIXEIRA ALMEIDA

CLAS CPF NOME

41 346.399.852-15 INES MARIA GORETTI CAMARGO MOREIRA

42 352.617.572-15 MARGARIDA NERI GARCIA

43 464.157.502-91 EUGENIO BATISTA

44 601.854.732-53 TEREZINHA EUFÉLIA DE ARAÚJO GASPAR

45 233.897.702-59 MARIA APARECIDA PEIXOTO MENEZES

46 346.397.132-15 MARIA LUCINEIA DE OLIVEIRA

47 867.637.332-91 ISMAEL ORTIZ GAITAN

CLAS CPF NOME

1 987.121.012-49 MARIA DO SOCORRO MARINHO RUIZ

2 739.911.802-78 IVANIL RIBEIRO DOS SANTOS

3 320.978.322-53 FRANCISCO TENAZOR TANANTA

CLAS CPF NOME

1 735.000.542-34 FRANCERLY SERPA DE SOUZA

MUNICÍPIO: TABATINGA - MEDIAÇÃO TECNOLÓGICA

COMUNIDADE: BELÉM DO SOLIMÕES

COMUNIDADE: INDÍGENA BANANAL

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

DISCIPLINA: QUÍMICA

DISCIPLINA: SOCIOLOGIA

DISCIPLINA: SÉRIES INICIAIS (1º AO 5º ANO)



2 956.652.502-87 CÉLIO DE SOUZA GARCIA

3 999.322.292-53 LLEY CRUZ REATEGUI

CLAS CPF NOME

10 603.962.882-00 JOÃO BRAGA DA SILVA JUNIOR

CLAS CPF NOME

3 633.137.232-68 ELDO MARTINS

CLAS CPF NOME

2 820.683.992-53 MARLUCIA CORTEZÃO PEREIRA

CLAS CPF NOME

15 618.133.702-49 JOÃO MATEUS DA SILVA LISBOA

CLAS CPF NOME

2 280.816.922-15 RAIMUNDO BULCÃO DE MATOS

CLAS CPF NOME

1 684.715.992-87 VANESA CARLA VIEIRA RAMOS

2 830.151.322-53 NEIRIMAR ANDRADE PEREIRA

3 284.186.032-91 EDIVALDO PAES PONTES

CLAS CPF NOME

1 741.760.482-04 JORGE EUGENIO PIMENTEL DOS ANJOS

CLAS CPF NOME

5 874.498.892-34 DEJANILDES MACIEL DE FREITAS

CLAS CPF NOME

6 229.486.512-04 MARIA ELIELZA DE ALMEIDA SILVA

COMUNIDADE: MARAJÁZINHO

COMUNIDADE: MARAJATUBA

MUNICÍPIO: URUCURITUBA - ENSINO REGULAR

COMUNIDADE: MATEMÁTICA

COMUNIDADE: SÉRIES INICIAIS (1º AO 5º ANO)

MUNICÍPIO: URUCURITUBA - ENSINO REGULAR - ZONA RURAL

DISCIPLINA: FILOSOFIA

MUNICÍPIO: UARINI - MEDIAÇÃO TECNOLÓGICA

COMUNIDADE: NOVA ESPERANÇA

COMUNIDADE: PUNÃ

MUNICÍPIO: URUCARÁ - MEDIAÇÃO TECNOLÓGICA

COMUNIDADE: SEDE

MUNICÍPIO: TEFÉ - ENSINO REGULAR

DISCIPLINA: LÍNGUA INGLESA

MUNICÍPIO: TONANTINS - ENSINO REGULAR



CLAS CPF NOME

5 654.197.662-72 ALCEMIR GAMA BARROSO

* PESSOA COM DEFICIÊNCIA - CHAMADA NA CONVOCAÇÃO Nº 005-PSS-2015/2016

E.E. ESPERANÇA/VILA ITAPEAÇU

DISCIPLINA: SÉRIES INICIAIS (1º AO 5º ANO)


